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1^ Prova Naz. Master 2019-20

Cat.4 (70+) 1 14:49Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 119138 FILIPPI FABRIZIO1 FIDES LIVORNO15/08/46

 685589 ZULIANI GIULIO2 COMINI PADOVA29/08/45

 630711 CARMINA RICCARDO3 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO30/10/48

 124460 ABATI GIOVANNI4 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG16/01/38

 104210 PEZONE SALVATORE5 SCHERMA TREVISO M. ETTORE GESLAO24/09/47

 627506 ANASTASOV ALEKSANDAR6 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB15/11/45

 621287 BOISCO RENZO7 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN14/04/43

 102951 CARNITI PAOLO8 CDS MANGIAROTTI20/05/43
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Fioretto maschile Cat.4 (70+)

FILIPPI FABRI - LICS (Livorno)

 1 FILIPPI FABRI - LICS (Livorno)

 8 CARNITI PAOLO - MIMAN (Milano)

PEZONE SALVAT - TVCS (Treviso)

ABATI GIOVANN - FIRAG (Firenze)

CARMINA RICCA - MIGIR (Milano)

ANASTASOV ALE - PDPET (Padova)

BOISCO RENZO - MIPIT (Milano)

ZULIANI GIULI - PDCOM (Padova) 2
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TABELLONE DEI QUARTI DI FINALE 
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Conegliano (TV) - 1^ Prova Naz. Master 2019-20

1^ Prova Naz. Master 2019-20

Cat.4 (70+) 14:49Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  8Girone

 119138 FILIPPI FABRIZIO LICS Qualificato 0,86  21  34  13 1 1  1

 685589 ZULIANI GIULIO PDCOM Qualificato 0,86  16  34  18 2 2  1

 630711 CARMINA RICCARDO MIGIR Qualificato 0,71  6  28  22 3 3  1

 124460 ABATI GIOVANNI FIRAG Qualificato 0,57 -1  27  28 4 4  1

 104210 PEZONE SALVATORE TVCS Qualificato 0,43 -5  23  28 5 5  1

 627506 ANASTASOV ALEKSANDAR PDPET Qualificato 0,29  0  27  27 6 6  1

 621287 BOISCO RENZO MIPIT Qualificato 0,29 -14  17  31 7 7  1

 102951 CARNITI PAOLO MIMAN Qualificato 0,00 -23  11  34 8 8  1
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1^ Prova Naz. Master 2019-20

Conegliano (TV) - 1^ Prova Naz. Master 2019-20Fioretto maschile 14:49Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Sf.8 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CARMINA RICCARDO 630711 V 2 V 1 V V  0,710  6  28VMIGIR

 2 ANASTASOV ALEKSANDAR 627506 2 4 4 3 V 4  0,290  0  27VPDPET

 3 ZULIANI GIULIO 685589 V V 4 V V V  0,860  16  34VPDCOM

 4 ABATI GIOVANNI 124460 1 V V 4 v4 3  0,570 -1  27VFIRAG

 5 FILIPPI FABRIZIO 119138 V V 4 V V V  0,860  21  34VLICS

 6 CARNITI PAOLO 102951 2 2 0 3 0 1  0,000 -23  113MIMAN

 7 PEZONE SALVATORE 104210 3 V 2 V 0 V  0,430 -5  233TVCS

 8 BOISCO RENZO 621287 4 0 1 2 0 V V  0,290 -14  17MIPIT

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 1

Mod.C.08



26/10/2019Cat.4 (70+)

1^ Prova Naz. Master 2019-20

Conegliano (TV) - 1^ Prova Naz. Master 2019-20

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.4 (70+)

14:49Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FILIPPI FABRIZIO 15/08/46  119138 121 LICSSI

ANASTASOV ALEKSANDAR 15/11/45  627506 192 PDPETSI

ZULIANI GIULIO 29/08/45  685589 223 PDCOMSI

ABATI GIOVANNI 16/01/38  124460 244 FIRAGSI

CARMINA RICCARDO 30/10/48  630711 405 MIGIRSI

PEZONE SALVATORE 24/09/47  104210 476 TVCSSI

CARNITI PAOLO 20/05/43  102951 547 MIMANSI

BOISCO RENZO 14/04/43  621287 778 MIPITSI
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